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PIELGRZYMKA DO FRANCJI ( 11 DNI )  

PARYŻ – LISIEUX – MONT SAINT – MICHEL – DOLINA LOARY – NEVERS – 
LOURDES – LA SALETTE – ARS – PARAY – LE – MONIAL –  ALTOTTING  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 4.45. Wyjazd o godz. 5. 00. Przejazd do hotelu                           
w Niemczech lub Holandii, nocleg ( kolacja we własnym zakresie ).  

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do PARYŻA – rejs statkiem po Sekwanie, Wieża Eiffla    
z zew. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie, c.d zwiedzania PARYŻA: Kaplica Cudownego Medalika – Msza 
Św; objazd miasta autokarem: Pola Elizejskie, Łuk Triumfalny, Plac Vendome, 
Opera, Luwr, Dzielnica Łacińska, zwiedzanie Katedry Notre Dame, Bazylika Sacre 
– Coeur, Montrmarte. Obiadokolacja, powrót do hotelu, nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do LISIEUX – miasta Św. Teresy od Dzieciątka Jezus. 
Zwiedzanie Bazyliki św. Teresy oraz nawiedzenie relikwii świętej. Przejazd 
do MONT SAINT – MICHEL, zwiedzanie Sanktuarium Góry Świętego Michała –  
jedno z najstarszych sanktuariów w Europie położone na skalistej wyspie 
oblewanej przez pływy morskie. Przejazd na obiadokolację i nocleg.   

5 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do DOLINY LOARY, zwiedzanie zamku CHAMBORD – 
największa i najsłynniejsza rezydencja w dolinie Loary. Przejazd do NEVERS do 
klasztoru Saint – Gildard, gdzie znajduje się grób św. Bernadetty. Święta, która 
dostąpiła przywileju objawień Matki Bożej, wstąpiła do nowicjatu sióstr w Nevers 
w 1866 roku i pozostała w nim, przez 13 lat, aż do swojej śmierci. Ciało zmarłej, 
złożone w szklanym sarkofagu, nie poddało się biologicznemu procesowi rozkładu 
zarówno zewnętrznego jak i wewnętrznego. Obiadokolacja, nocleg.  

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na południe Francji do LOURDES – zakwaterowanie  
w hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

7 DZIEŃ:  Śniadanie, całodzienny pobyt w LOURDES  –  udział we Mszy Św. spacer 
śladami Św. Bernadety, Młyn Boly, Cachot, Grota Objawień, źródło 
uzdrawiającej wody, Bazylika Różańcowa, Droga Krzyżowa, wieczorem 
Różaniec i Procesja Światła. Obiadokolacja, nocleg.  

8 DZIEŃ:  Śniadanie, wyjazd do LA SALETTE – Sanktuarium Maryjnego położonego               
w przepięknej scenerii francuskich Alp. Msza św. Zwiedzanie miejsc 



objawień Matki Bożej: bazylika, źródełko tryskające cudowną wodą. 
Obiadokolacja i nocleg w domu pielgrzyma.  

9 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do ARS – zwiedzanie miejsc związanych z życiem                     
Św. Jana Marii Vianney’a, który jest patronem proboszczów: Bazylika, 
gdzie znajdują się relikwie Świętego Proboszcza, dom w którym mieszkał 
podczas pobytu w Ars, Kaplica Opatrzności, Kaplica Serca. Przejazd do 
PARAY – LE – MONIAL, modlitwa w miejscu, w którym Św. Małgorzata 
Maria Alacoque czterokrotnie doświadczyła prywatnych objawień Serca 
Jezusowego. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

10 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do ALTOTTING  - Serca Bawarii. Zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg. 

11 DZIEŃ: Śniadanie, Msza Święta w Sanktuarium Czarnej Madonny w Altotting. 
Wyjazd  w drogę powrotną do Polski, zakończenie pielgrzymki. 

CENA PIELGRZYMKI: 2.990 zł/os ( cena aktualna przy grupie min 40 osób ) 

Cena obejmuje: transport komfortowym autokarem (wc, Cd, dvd,  klimatyzacja, barek – napoje 
sprzedawane za dodatkową opłata), ubezpieczenie KL ( do 15.000 EUR ) i NNW ( do 7.000 PLN ), 
9 noclegów w hotelach **/*** ( pokoje 2 osobowe  z łazienkami ), 1 nocleg w Domu Pielgrzyma, 
10  śniadań i 9 obiadokolacji, opiekę pilota. 

Cena nie obejmuje: cen biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz kosztów przewodnika 
miejscowego 60 Euro/os ( płatne u pilota w autokarze ), dodatkowego ubezpieczenia od następstw 
chorób przewlekłych i nowotworowych – 110 zł/os, wydatków osobistych, napojów do 
obiadokolacji, dopłaty do pokoju jednoosobowego.  

 


